
入札結果一覧表（上下水道局分）　（令和4年6月分）

入札日 契約日 業務名 契約業者
契約金額
（税込）

発注課 備考

R4.6.13 R4.6.28 赤坂台ほか漏水監視業務 フジ地中情報株式会社　大阪支店 ¥312,400 水道サービスセンター 12 者

R4.6.22 - 浅香山配水場受電設備保守点検業務 - - 水運用管理課 1 者 入札不調により契約実績なし

R4.5.25 R4.6.14 受益者負担金電算事後処理業務（その２） 株式会社南大阪電子計算センター ¥1,019,700 事業サービス課 1 者

R4.6.13 - 工事関連書類の電子化業務 - - 下水道管路課 2 者 入札不調により契約実績なし

R4.6.7 R4.6.15 三宝水再生センターほか臭気測定業務 株式会社HER ¥1,694,000 三宝水再生センター 3 者

R4.6.7 R4.6.8 三宝水再生センターほかクレーン点検業務 東洋機工株式会社 ¥6,930,000 三宝水再生センター 1 者

入札参加
業者数


